
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

лицей № 4 

имени 57-го отдельного зенитного артиллерийского дивизиона 

противовоздушной обороны 

350058 г. Краснодар, ул. 

Бургасская, 29 

Тел. 2334844                        

факс 235373 

E-mail: school4-

05@kubannet.ru 

 ПРИКАЗ  

      03.11.2023                                                                                 №   428-П 

 

О назначении ответственного за внесение сведений в региональную 

информационную систему (далее РИС) обеспечение проведения   

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном 

году. 

 

                  В целях организованной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего (далее ГИА-9) и среднего общего (далее ГИА-11) 

образования в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными  за ведение РИС в МАОУ лицее № 4 

 По 11- классам  заместителя директора  Саргсян М.М. 

 По 9- классам заместителя директора Кусленко Г.М. 

2. Возложить на Саргсян М.М., Кусленко Г.М. персональную 

ответственность: 

 за полноту, достоверность, актуальность и своевременность 

предоставляемой информации в  базу РИС, а также хранение и уничтожение 

персональных данных. 

 Утвердить список сотрудников МАОУ лицея № 4, имеющих 

доступ к персональным данным учащихся 9,11 классов: 

 Челомбиев Д.С- электроника лицея; 

 Коротенко А.А.- учитель информатики; 

 Классные руководители 9 и 11 классов 

 

9 А Карабанова О.А. 11 А Слепцова Н.А. 

9 Б Козлова О.В. 11 Б Андрейко Л.Н. 

9 В Наумченко Н.В. 11 В Козицына Н.А. 

9 Г Наумченко Н.В. 11 Г Гридасова Т.А. 

9 Д Мурко  Д.Г 11 Д Дойнова Т.Л. 

9 Е Гриценко М.В.   



 При организации работы по сбору РИС 

участников ЕГЭ, ОГЭ использовать компьютер с инвентарным 

номером 410124001855  с установленными средствами защиты 

хищение, подмену документов.  

3. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой 
 

 Директор МАОУ лицея № 4                                                        Л.Б.Капустина 

 

С приказом № 428-П от 03.11.2023 « О назначении ответственного за 

внесение сведений в региональную информационную систему (далее РИС) 

обеспечение проведения   государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в  2023-2024 учебном году» ознакомлены: 

 Саргсян М.М  

 Кусленко Г.М.  

 Челомбиев Д.С.  

 Коротенко А.А.  

9 А Карабанова О.А.  

9 Б Козлова О.В.  

9 В Наумченко Н.В.  

9 Г Наумченко Н.В.  

9 Д Мурко  Д.Г  

9 Е Гриценко М.В.  

11 А Слепцова Н.А.  

11 Б Андрейко Л.Н.  

11 В Козицына Н.А.  

11 Г Гридасова Т.А.  

11 Д Дойнова Т.Л.  

 

 


		2023-11-07T19:22:35+0300
	Капустина Людмила Борисовна




